

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (绿化部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	61733.11	
1.1		61733.11	
2	措施合计	1415.85	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	1415.85	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	1358.13	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	123.47	
3.6	预算包干费	1234.66	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	277.39	—
5	税金	7126.29	—
6	总造价	71910.77	
7	人工费	24741.87	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		71,910.77	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（绿化部分）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	050102001001	栽植乔木[小叶榕, 胸径18-20, 高度5m, 冠幅2.5-3, 树冠优美, 枝叶鲜绿, 生长茂密]	1. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ120cm内) 2. 乔木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ120cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球Φ100cm内)	株	2	1780.81	3561.62	
2	050102001002	栽植乔木[高山榕, 胸径10-12, 高度3.5m, 冠幅2.0-2.5, 行道树]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ80cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球Φ80cm内)	株	10	646.22	6462.2	
3	050102001003	栽植乔木[大花紫薇, 胸径5-6, 高度3-3.5m, 冠幅1.8-2, 株型饱满, 枝叶浓密]	1. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ80cm内) 2. 乔木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球Φ50cm内)	株	2	465.1	930.2	
4	050102001004	栽植乔木[黄花鸡蛋花, 胸径14-16, 高度2.5-3m, 冠幅1.8-2, 株型饱满, 枝叶浓密]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ120cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ120cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球Φ90cm内)	株	5	2560.02	12800.1	
5	050102001005	栽植乔木[四桂树, 高度2.5-3m, 株型饱满, 树型优美]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ80cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球Φ50cm内)	株	3	396.72	1190.16	
6	050102002001	栽植灌木[非洲茉莉, 高度1.2m, 冠幅1-1.2m, 株型饱满, 冠幅修剪成球, 叶色鲜绿无枯黄]	1. 灌木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ60cm内) 2. 庭园绿化种植灌木(土球Φ50cm内) 3. 灌木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ60cm内)	株	8	205.94	1647.52	
本页小计							26591.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（绿化部分）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	050102002002	栽植灌木[花叶女贞, 高度1.5-2m, 冠幅1.2-1.5m, 枝叶紧密, 冠幅修剪成球, 成熟叶边缘银白]	1. 灌木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ60cm内) 2. 庭园绿化种植灌木(土球Φ50cm内) 3. 灌木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ60cm内)	株	7	215.71	1509.97	
8	050102002003	栽植灌木[红花继木, 高度0.8m, 株型饱满, 冠幅修剪成球, 叶色红褐色]	1. 灌木成活保养自来水人工灌溉土球(Φ60cm内) 2. 庭园绿化种植灌木(土球Φ50cm内) 3. 灌木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球Φ60cm内)	株	12	166.87	2002.44	
9	050102008001	栽植花卉[黄金叶, 0.6-1.2m高, 25株/m2满铺]	1. 单一品种成片种植成活保养木本花卉 自来水人工灌溉 2. 木本花卉保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉 3. 庭园绿化单一品种成片种植草本花卉育苗袋(Φ40cm内)	m2	30	122.13	3663.9	
10	050102012001	铺种草皮[台湾草, 25株/m2满铺]	1. 草皮成活保养(第一个月) 自来水人工灌溉 2. 草皮保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉 3. 庭园绿化铺种件装草皮 铺草皮	m2	476	58.75	27965	
		合计					61733.11	
		分部分项合计					61733.11	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							35141.31	
合 计							61733.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（绿化部分）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
1	050102001001	栽植乔木[小叶榕, 胸径18-20, 高度5m, 冠幅2.5-3, 树冠优美, 枝叶鲜绿, 生长茂密]	1. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 120cm内) 2. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 120cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 100cm内)	333.74	1299.5	63.98	23.53	60.07	1780.8
2	050102001002	栽植乔木[高山榕, 胸径10-12, 高度3.5m, 冠幅2.0-2.5, 行道树]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 80cm内)	188.98	362.4	46.6	14.22	34.02	646.22
3	050102001003	栽植乔木[大花紫薇, 胸径5-6, 高度3-3.5m, 冠幅1.8-2, 株型饱满, 枝叶浓密]	1. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 80cm内) 2. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 50cm内)	87.55	352.29	4.41	5.09	15.76	465.1
4	050102001004	栽植乔木[黄花鸡蛋花, 胸径14-16, 高度2.5-3m, 冠幅1.8-2, 株型饱满, 枝叶浓密]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 120cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 120cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 90cm内)	256.37	2176.8	61.6	19.15	46.15	2560
5	050102001005	栽植乔木[四桂树, 高度2.5-3m, 株型饱满, 树型优美]	1. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 2. 乔木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 80cm内) 3. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 50cm内)	87.55	283.91	4.41	5.09	15.76	396.72
6	050102002001	栽植灌木[非洲茉莉, 高度1.2m, 冠幅1-1.2m, 株型饱满, 冠幅修剪成球, 叶色鲜绿无枯黄]	1. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 60cm内) 2. 庭园绿化种植灌木(土球 Φ 50cm内) 3. 灌木保存保养(种植后第4~6个月) 自来水人工灌溉(土球 Φ 60cm内)	59.94	131.47	0.47	3.27	10.79	205.94

综合单价分析表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (绿化部分)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（绿化部分）

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	255.0709	97	24741.88		
2	0409271	含量：余土外运	m3	26.0466				
3	0409311	熟耕土（松方）	m3	18.8982	38.83	733.82		
4	1233281	杀虫剂	kg	6.5313	2.69	17.57		
5	2929001	无机肥（复合肥）	kg	99.2763	2.55	253.15		
6	2929011	有机肥	t	7.895	308.91	2438.84		
7	3115001	水	m3	175.1102	3.79	663.67		
8	9946131	其他材料费	元	119.3356	1	119.34		
9	2901031@1	大花紫薇，胸径5-6，高度3-3.5m，冠幅1.8-2胸径5~6cm	株	2.2	310.83	683.83		
10	2901031@2	四桂树，高度2.5-3m胸径5~6cm	株	3.3	248.67	820.61		
11	2901061@1	高山榕，胸径10-12，高度3.5m，冠幅2.0-2.5胸径11~12cm	株	11	310.83	3419.13		
12	2901071@1	黄花鸡蛋花，胸径14-16，高度2.5-3m胸径13~15cm	株	5.5	1953.82	10746.01		
13	2901081@1	小叶榕，胸径18-20，高度5m，冠幅2.5-3胸径16~17cm	株	2.2	1154.53	2539.97		
14	2903031@1	非洲茉莉，高度1.2m，冠幅1-1.2m苗高×冠幅120cm×100cm	丛	8.8	111.01	976.89		
15	2903031@2	花叶女贞，高度1.5-2m，冠幅1.2-1.5m苗高×冠幅120cm×100cm	丛	7.7	119.89	923.15		
16	2903031@3	红花继木，高度0.8m苗高×冠幅120cm×100cm	丛	13.2	75.49	996.47		
17	2907041@1	黄金叶，0.6-1.2m高育苗袋φ40cm内	株	750	2.66	1995		
18	2907161@1	台湾草件装30cm×30cm/件	m2	499.8	5.33	2663.93		
19	9946001	折旧费	元	165.1267	1	165.13		
20	9946011	大修理费	元	54.0545	1	54.05		
21	9946021	经常修理费	元	133.7539	1	133.75		
22	9946031	安拆费及场外运输费	元	1.428	1	1.43		
23	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	20.9671	5.97	125.17		
24	9946051	柴油(机械用)0#	kg	37.3371	5.15	192.29		
25	9946111	其他费用	元	99.2975	1	99.3		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（绿化部分） 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项人工费	5.7225	1415.85			以人工费为计算基础，费率 5.7225%
2	050405002001	夜间施工增加费		10				以夜间施工项目人工费的10%计算
3	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 人工费 * 0.7 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
4	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地 0.20%；省级文明工地 0.40%
5	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					1415.85			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (绿化部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	123. 47		
6	预算包干费	1234. 66		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	1358. 13		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (绿化部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：